CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
RESISTENTI AL FUOCO
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Tensione di esercizio anime: 0.6/1kV
Tensione di esercizio guaina: 0.6/1kV
Tensione di prova: 4000V
Resistenza min. di isolamento a 20°C > 200 MΩxKm
APPLICAZIONI

Cavi Nazionali
RESISTENTI AL FUOCO
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
RFAZ15002 2 X 1.50 15.3 378 13.30
RFAZ15003 3 G 1.50 16.0 413 13.30
RFAZ15003U 3 X 1.50 16.0 413 13.30
RFAZ15004 4 G 1.50 17.8 512 13.30
RFAZ15004U 4 X 1.50 17.8 512 13.30
RFAZ15005 5 G 1.50 19.4 595 13.30
RFAZ15005U 5 X 1.50 19.4 595 13.30
RFAZ25002 2 X 2.50 16.5 438 7.98
RFAZ25003 3 G 2.50 17.4 494 7.98
RFAZ25003U 3 X 2.50 17.4 494 7.98
RFAZ25004 4 G 2.50 19.0 592 7.98
RFAZ25004U 4 X 2.50 19.0 592 7.98
RFAZ25005 5 G 2.50 20.8 713 7.98
RFAZ25005U 5 X 2.50 20.8 713 7.98
RFAZ40002 2 X 4.00 18.1 542 4.95
RFAZ40003 3 G 4.00 18.6 594 4.95
RFAZ40003U 3 X 4.00 18.6 594 4.95
RFAZ40004 4 G 4.00 20.8 740 4.95
RFAZ40004U 4 X 4.00 20.8 740 4.95
RFAZ40005 5 G 4.00 22.9 900 4.95
RFAZ40005U 5 X 4.00 22.9 900 4.95
RFAZ60002 2 X 6.00 19.6 640 3.30
RFAZ60003 3 G 6.00 20.2 724 3.30
RFAZ60003U 3 X 6.00 20.2 724 3.30
RFAZ60004 4 G 6.00 22.8 924 3.30
RFAZ60004U 4 X 6.00 22.8 924 3.30
RFAZ60005 5 G 6.00 25.1 1116 3.30
RFAZ60005U 5 X 6.00 25.1 1116 3.30
FTG18OM16AM16 PH/F120
RESISTENTI AL FUOCO
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
RFAZ100002 2 X 10.00 22.2 851 1.91
RFAZ100003 3 G 10.00 23.4 1006 1.91
RFAZ100003U 3 X 10.00 23.4 1006 1.91
RFAZ100004 4 G 10.00 26.3 1277 1.91
RFAZ100004U 4 X 10.00 26.3 1277 1.91
RFAZ100005 5 G 10.00 29.0 1561 1.91
RFAZ100005U 5 X 10.00 29.0 1561 1.91
RFAZ160002 2 X 16.00 25.1 1135 1.21
RFAZ160003 3 G 16.00 26.2 1331 1.21
RFAZ160003U 3 X 16.00 26.2 1331 1.21
RFAZ160004 4 G 16.00 29.4 1690 1.21
RFAZ160004U 4 X 16.00 29.4 1690 1.21
RFAZ160005 5 G 16.00 32.2 2036 1.21
RFAZ160005U 5 X 16.00 32.2 2036 1.21
RFAZ250002 2 X 25.00 29.3 1587 0.780
RFAZ250003 3 G 25.00 30.4 1860 0.780
RFAZ250003U 3 X 25.00 30.4 1860 0.780
RFAZ250004 4 G 25.00 33.8 2323 0.780
RFAZ250004U 4 X 25.00 33.8 2323 0.780
RFAZ250005 5 G 25.00 37.3 2829 0.780
RFAZ250005U 5 X 25.00 37.3 2829 0.780
RFAZ350002 2 X 35.00 32.3 1984 0.554
RFAZ350003 3 G 35.00 33.5 2338 0.554
RFAZ350003U 3 X 35.00 33.5 2338 0.554
RFAZ350004 4 G 35.00 37.6 2975 0.554
RFAZ350004U 4 X 35.00 37.6 2975 0.554
RFAZ350005 5 G 35.00 40.9 3573 0.554
RFAZ350005U 5 X 35.00 40.9 3573 0.554
FTG18OM16AM16 PH/F120
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima
1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.